
 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Agli atti 

CNP: M4C1I2.1-2022-941-1001  

CUP: C64D22001210006 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria ESPERTO in attività di formazione per promuovere 

la transizione digitale nella didattica; 

 Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1,comma 512, 

della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 84750 del 10.10.2022 per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di percorsi nazionali di formazione alla transizione digitale in favore 

del personale scolastico, erogati con modalità e strumenti innovativi, nell’ambito dei progetti in 

essere del PNRR; 

VISTO la nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, “Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea 

di investimento 2.1“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR;  

VISTO l’Avviso rivolto al personale interno o, in subordine, in regime di collaborazione plurime o, 

in ulteriore subordine, esterno per la selezione e il reclutamento di n. 1 Esperto, Prot. n. 757 dell’8 

Febbraio 2024; 

VISTO il provvedimento di riapertura dei termini del suddetto avviso, Prot. n. 1168 del 26/02/2024; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura da personale interno in data 3 Marzo 2024; 

VALUTATA la candidatura ammissibile in quanto presentata nei termini e con le modalità richieste 

dell’Avviso; 

RITENUTA non necessaria la nomina di una commissione di valutazione delle istanze; 

VISTA l’attestazione di valutazione del Dirigente Scolastico dell’unica candidatura pervenuta, Prot. 

n. 1616 del 13 Marzo 2024; 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria relativa all’avviso di selezione di personale interno/esterno per il 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001621 - 13/03/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI



 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

reclutamento di n. 1 esperto in attività di formazione rivolte al personale scolastico per promuovere 

la transizione digitale nella didattica, Prot. n. 757 del 08/02/2024 di seguito riportata; 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo alla scrivente entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, in assenza di reclami la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online e sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI



 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 
GRADUATORIA ESPERTO IN ATTIVITA’ DI FORMAZIONE PER LA PROMOZIONE DELLA 

TRANISIZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA – PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-1001 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZE 

TOTALE 

1 ROBERTO DI BELLO 15 50 65 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi 

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2024-03-13T12:33:41+0100
	Mario Sironi




